
Efektivní

Kdo se může zapojit?

Co v této výzvě hledáme?

ZÍSKEJTE TITUL 

URBACT MĚSTO S DOBROU PRAXÍ!

Ozkoušenou dobrou praxi, která je:

z členských a partnerských států EU, Albánie, Bosny a Hercegoviny,  
Černé Hory, Severní Makedonie, Srbska, Ukrainy a Moldavska

Harmonogram

Výzva pro příklady dobré praxe 

    15. dubna – 30. června 2024

Participativní Integrovaná Relevantní 
pro EU

Přenositelná do 
dalších měst 

Proč se zapojit?
Získejte ocenění  
“URBACT MĚSTO S DOBROU PRAXÍ”

Představte svou dobrou praxi 
během URBACT City Festivalu 
v polské Wroclawi  
ve dnech 8. – 10. dubna 2025 

Dejte své město do centra 
pozornosti

Buďte příkladem pro 
ostatní města

Využijte příležitost sdílet 
svou dobrou praxi v rámci 
sítě měst Transfer Network 
s �nanční a metodickou 
programu URBACT

říjen

Výběr  

URBACT příkladů dobré praxe 

2024

URBACT City Festival 

8. – 10. dubna

Výzva pro  

URBACT příklady dobré praxe

15. dubna – 30. června

městské 
aglomerace města

městské 
orgány

září

Zahájení URBACT sítí měst 

Transfer Networks

2025

Výzva pro URBACT sítě měst  

Transfer Networks

duben – červen

Zapojte se na urbact.eu/get-involved

Wroclaw (Polsko)

URBACT


